

LEGELAND VIBORG ApS

Gyldenrisvej 9
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Kenneth Lovèn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEGELAND VIBORG ApS
Gyldenrisvej 9
8800 Viborg

CVR-nr: 33372698
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD
Læsøvej 2
8800 Viborg
DK Danmark
CVR-nr: 18018594
P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af et Legeland i Viborg.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 77.570 mod kr. -177.759 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 98.004.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 2 ansatte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.263.577	912.322
Personaleomkostninger		-1.124.488	-1.083.006
Resultat af ordinær primær drift		139.519	-170.684
Øvrige finansielle omkostninger		-61.519	-3.438
Ordinært resultat før skat		77.570	-174.122
Skat af årets resultat		0	-3.637
Årets resultat		77.570	-177.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.570	-177.759
I alt		77.570	-177.759

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.877	9.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	157.500
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		101.877	266.633
Likvide beholdninger		197.059	4.000
Omsætningsaktiver i alt		298.936	270.633
Aktiver i alt		298.936	270.633

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.004	-59.566
Egenkapital i alt		98.004	20.434
Gæld til banker		0	121.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.932	128.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.932	250.199
Gældsforpligtelser i alt		200.932	250.199
Passiver i alt		298.936	270.633

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret